

Epitaf Procomp SRL, RO32529850
str. Mihai Eminescu -Piața Mică,
Drobeta Tunru Severin

Meniu detaliat



Pizza Kripton

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); prosciutto cotto 40g (pulpa de porc, sare); bacon 30g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ciuperci 30g; ardei rosu 20g; masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 223kcal, Grasimi 6.8g, Acizi grasi sat. 3.0g, Glucide 28.0g, Zaharuri 1.1g, Proteine 11.9g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 520g

Pizza Margarita

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); busuioc 5g; ulei de masline extra virgin 10g

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 281kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 3.9g, Glucide 37.1g, Zaharuri 1.1g, Proteine 13.8g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 380g

Pizza Vegetala

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (apa, ulei de palmier, amidon, amidon de grâu, proteine din lapte, amidon modificat, amidon acetilat, sare de mare, emulgatori, polifosfati de sodiu, citrati din sodiu, acid sorbic); vinete 30g; ardei 30g; dovlecei 30g; ciuperci 30g

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 220kcal, Grasimi 6.1g, Acizi grasi sat. 2.8g, Glucide 30.5g, Zaharuri 1.9g, Proteine 10.7g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 490g

Pizza Marinara

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); usturoi 10g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 162kcal, Grasimi 1.3g, Acizi grasi sat. 0.2g, Glucide 32.7g, Zaharuri 0.9g, Proteine 4.6g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 430g

Pizza Marinara cu legume

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); usturoi 10g; dovlecei 30g; ciuperci 30g; ardei 30g; vinete 30g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 151kcal, Grasimi 1.2g, Acizi grasi sat. 0.2g, Glucide 30.6g, Zaharuri 1.8g, Proteine 4.5g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 490g

Pizza Salami

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam 50g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita,

șorici de porc, sare, făina de mazăre, proteina animală de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoză, dextroza, stabilizator, potențiator de gust (glutamate monosodice, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); ardei iute 8g(ardei iute, apă, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflavinav)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetică: Calorii: 306kcal, Grasimi 12.2g, Acizi grași sat. 5.1g, Glucide 33.6g, Zaharuri 1.1g, Proteine 14.6g, Sare 0.9g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent în sosul de roșii), Stabilizator E509 (prezent în ardei), Conservant E202 (prezent în ardei)

Gramaj: 420g

Pizza Tonno

Ingrediente: Blat de pizza 280g (făina albă de grau, drojdie, apă, ulei de măsline extra virgin, sare); sos roșii 70g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); ton 120g (ton, ulei de floarea soarelui, sare); măsline 20g (măsline naturale, apă, sare, ulei vegetal, acid lactic); ceapa 10g

Alergeni: Lapte, gluten, pește

Valoare energetică: Calorii: 232kcal, Grasimi 6.0g, Acizi grași sat. 2.7g, Glucide 28.1g, Zaharuri 1.9g, Proteine 15.5g, Sare 0.6

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent în sosul de roșii)

Gramaj: 530g

Pizza Rustica

Ingrediente: Blat de pizza 280g (făina albă de grau, drojdie, apă, ulei de măsline extra virgin, sare); sos roșii 70g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); bacon 70g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); carnati proaspeti 30g (carne de porc, carne de vita, Apa, usturoi, sare, conservant (nitrit de sodiu), ienibahar, piper, zaharuri); ardei roșu 20g, ceapa 10g

Alergeni: Lapte, gluten, dioxid de sulf

Valoare energetică: Calorii: 232kcal, Grasimi 6.0g, Acizi grași sat. 2.7g, Glucide 28.1g, Zaharuri 1.9g, Proteine 15.5g, Sare 0.6

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent în sosul de roșii)

Gramaj: 560g

Pizza 4 formaggi

Ingrediente: Blat de pizza 280g (făina albă de grau, drojdie, apă, ulei de măsline extra virgin, sare); emmentaler 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); parmesan 50g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); mozzarella 50g(lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); gorgonzola 30g (lapte, sare, cheag); smantana 70g(smantana (din lapte de vacă), lapte (din lapte de vacă) agenți de îngroșare (E1442, E442)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 275kcal, Grasimi 9.6g, Acizi grasi sat. 5.2g, Glucide 31.6g, Zaharuri 0.4g, Proteine 14.9g, Sare 1.0g
Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in smantana)
Gramaj: 410g

Pizza Suprema

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam 30g (carne de porc, grăsimi de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); gorgonzola 30g (lapte, sare, cheag); ciuperci 20g; masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic)
Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 263kcal, Grasimi 10.5g, Acizi grasi sat. 4.8g, Glucide 28.6g, Zaharuri 1.0g, Proteine 12.8g, Sare 0.8g
Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)
Greutate finite: 500g

Pizza 4 Stagionii

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); prosciutto cotto 40g (pulpa de porc, sare); salam 15g (carne de porc, grăsimi de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); ciuperci 20g; masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); anghinare 10g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel, piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 243kcal, Grasimi 8.6g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 28.5g, Zaharuri 0.9g, Proteine 12.2g, Sare 0.7g
Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)
Gramaj: 510g

Pizza Pollo

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte

pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); piept pui grill 100g; ardei 20g; masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 256kcal, Grasimi 8.6g, Acizi grasi sat. 3.5g, Glucide 28.0g, Zaharuri 1.0g, Proteine 15.7g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Greutate finite: 510g

Pizza Carbonara

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); ou 50g; bacon 80g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); parmesan 20g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte, gluten,ou

Valoare energetica: Calorii: 249kcal, Grasimi 7.9g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 28.3g, Zaharuri 0.5g, Proteine 15.1g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 450g

Pizza Capriciosa

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelete, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); prosciutto cotto 80g (pulpa de porc, sare); anghinare 30g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel , piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic); masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); parmesan fulgi 15g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 248kcal, Grasimi 8.2g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 29.5g, Zaharuri 0.9g, Proteine 13.5g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 510g

Pizza Speciale

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelete, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); rucola 20g, prosciutto crudo 50g (pulpa de porc, sare); aschii parmesan 15g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); rosii cherry 20g

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 264kcal, Grasimi 10.7g, Acizi grasi sat. 3.3g, Glucide 28.9g, Zaharuri 1.4g, Proteine 12.6g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 500g

Pizza Spinachi

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); spanac tras in usturoi 80g, ricotta 100g (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsimi raportata la suprafata)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 252kcal, Grasimi 7.7g, Acizi grasi sat. 3.7g, Glucide 31.6g, Zaharuri 0.3g, Proteine 14.9g, Sare 1.0g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in smantana)

Gramaj: 470g

Pizza Spinachi cu carnati

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); spanac tras in usturoi 80g, ricotta 125g (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsimi raportata la suprafata); carnati 30g (carne de porc, carne de vita, Apa, usturoi, sare, conservant (nitrit de sodiu), ienibahar, piper, zaharuri)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 260kcal, Grasimi 9.0g, Acizi grasi sat. 4.1g, Glucide 30.5g, Zaharuri 0.3g, Proteine 15.1g, Sare 1.0g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in smantana)

Gramaj: 490g

Pizza Magdalena

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); mortadella 100g (carne de porc, burta de porc, grăsimi de porc, sare, fistic, condimente, arome naturale, antioxidant, eritrocite de sodiu, conservant, nitrit se sodium); Ricotta 100g (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsimi raportata la suprafata); fistic 10g (fistic în coaja, sare de mare nerafinata); coaja de lamaie 3g

Alergeni: Lapte, gluten, fistic

Valoare energetica: Calorii: 263kcal, Grasimi 11.6g, Acizi grasi sat. 5.0g, Glucide 25.3g, Zaharuri 0.4g, Proteine 13.6g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in smantana)

Gramaj: 530g

Pizza Napoletana

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); capere 10g (capere, apa, oțet din vin, sare, corector de aciditate:acid citric); anchoa 10g (file de anșoa, ulei de măsline)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 263kcal, Grasimi 7.4g, Acizi grasi sat. 3.5g, Glucide 35.3g, Zaharuri 1.1g, Proteine 13.0g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 400g

Pizza Madonna

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pasta trufe 40g (ciuperci cultivate, ulei de floarea soarelui , ulei de măsline extra virgin, firimituri de pâine fără gluten (maidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, zahar, agenți de îngroșare: E412, E464, sare, emulsificator: E471, fibre vegetale (morcov și bambus), corector de aciditate: E262, extrat de drojdie, trufe negre de vară, pătrunjel, usturoi, piper, arome); parmesan ras 20g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 271kcal, Grasimi 10.0g, Acizi grasi sat. 4.4g, Glucide 31.0g, Zaharuri 0.3g, Proteine 13.3g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E412, E464, Emulsificator E471, Corentor de aciditate E262 (prezente in pasta de trufe), Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in smantana)

Gramaj: 400g

Pizza Mexicana

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarela 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pui 70g; porumb 20g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); fasole 20g (fasole roșie, sare); ardei iute 10g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 266kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 3.5g, Glucide 31.4g, Zaharuri 1.3g, Proteine 15.7g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii), Stabilizator E509 (prezent in ardei), Conservant E202 (prezent in ardei)

Gramaj: 480g

Pizza Prosciutto & Funchi

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 90g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); prosciutto cotto 80g (pulpa de porc, sare); ciuperci 50g

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 258kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 31.1g, Zaharuri 1.2g, Proteine 14.2g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 470g

Pizza Detroit Cheese

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 170g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pulpa de rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica/100g : Calorii: 249kcal, Grasimi 8.2g, Acizi grasi sat. 4.0g, Glucide 29.9g, Zaharuri 1.0g, Proteine 13.2g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 480g

Pizza Chicago Pepperoni

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 150g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pulpa de rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); salam chorizo 60g (carne de porc, grăsimi de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica/100g : Calori: 263kcal, Grasimi 11.8g, Acizi grasi sat. 4.9g, Glucide 25.3g, Zaharuri 0.8g, Proteine 13.1g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 500g

Pizza New York Ham

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 150g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pulpa de rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); sunca presata 35g (pulpa de porc, sare); bacon 35g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ciuperci 30g, masline 20g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); ardei gras 15g

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica/100g : Calori: 225kcal, Grasimi 7.4g, Acizi grasi sat. 3.4g, Glucide 26.2g, Zaharuri 1.1g, Proteine 12.8g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 560g

Pizza Texas Sausages

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 150g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); pulpa de rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); carnati 40g (carne de porc, carne de vita, Apa, usturoi, sare, conservant (nitrit de sodiu), ienibahar, piper, zaharuri); salam chorizo 20g (carne de porc, grăsimi de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); sunca 20g (pulpa de porc, sare); porumb dulce 40g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); ardei gras 20g, ardei iute 5g(ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica/100g : Calori: 268kcal, Grasimi 10.7g, Acizi grasi sat. 4.6g, Glucide 29.2g, Zaharuri 1.3g, Proteine 13.2g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii), Stabilizator E509 (prezent in ardei), Conservant E202 (prezent in ardei)

Gramaj: 520g

Pizza Kentucky Chicken BBQ

Ingrediente: Blat de pizza 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 150g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat) , pulpa de rosii 70g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330) , piept de pui 100g, sos barbeque 20g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica/100g : Calori: 251kcal, Grasimi 8.5g, Acizi grasi sat. 3.7g, Glucide 27.9g, Zaharuri 2.1g, Proteine 15.0g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 540g

Pizza Party

Descriere: La alegere maxim 2 tipuri de pizza

Ingrediente: Blat 780g. *Ingredientele difera in fuctie de topping-ul ales

Alergeni: Gluten. *In fuctie de toppingul ales poate contine, lactoza, ou, peste

Valoare energetica: *Valoarea energetica variaza in functie de sortimentele alese

Aditivi alimentari:

Gramaj: 1500-1700g *Greutatea variaza in functie de sortimentele alese

My Pizza

Descriere: Prepară o rețetă de pizza pe gustul tău cu ingredientele dorite! Recomandăm maxim 4 topping-uri și maxim 2 din fiecare

Ingrediente: Blat 260g. *Ingredientele diferă în funcție de topping-ul ales

Alergeni: Gluten. *În funcție de topping-ul ales poate conține, lactoză, ou, pește

Valoare energetica: *Valoarea energetica variaza in functie de topping-ul ales

Aditivi alimentari:

Gramaj: 280-600 *Greutatea variaza in functie de topping-ul ales

Salata cu pui crocant

Ingrediente: Mix salata verde 120g, piept de pui pane 100g, sweet&chilli dressing 35g (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); rosii chery 30g; porumb 20g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); valeriana 5g

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 107kcal, Grasimi 4.7g, Acizi grasi sat. 1.2g, Glucide 9.4g, Zaharuri 1.4g, Proteine 7.1g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente în sosul sweet&chilli)

Gramaj: 340g

Salata Cezar

Ingrediente: Mix salata verde 130g, piept de pui grill 100g, sos cezar 35g (maioneza(ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate); ansoa (file de anșoa, ulei de măsline); parmesan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)); crutoane 10g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale); parmesan 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); rosii cherry 30g

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 227kcal, Grasimi 10.0g, Acizi grasi sat. 2.7g, Glucide 19.9g, Zaharuri 2.8g, Proteine 14.1g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 280g

Salata Italiana

Ingrediente: Piept de pui grill 100g; rucola 30g; salata iceberg 70g; rosii cherry 40g; fistic maruntit 20g (fistic în coaja, sare de mare nerafinata); sos Italian 40g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); ulei de masline extra virgin; otet balsamic (oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat); sirop grenadine (zahar, apa, suc de concentrat de fructe, acidifiant, acid citric, arome naturale, colorant E129)); valeriana 5g

Alergeni: ou, fistic

Valoare energetica: Calorii: 120kcal, Grasimi 7.8g, Acizi grasi sat. 1.6g, Glucide 4.2g, Zaharuri 1.5g, Proteine 8.9g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari: Colorant E129 (prezente in sosul Italian)

Gramaj: 310g

Salata ton si capere

Ingrediente: Mix salata 130g; rosii cherry 40g; ton 110g (ton, ulei de floarea soarelui, sare); ou 50g; capere 10g (capere, apa, oțet din vin, sare, corector de aciditate:acid citric (conține dioxid de sulf)); dressing 40g (ulei de masline extra virgin; otet balsamic(oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat); zeama de lamaie; sare iodate); lamiae 20g

Alergeni: Ou, peste

Valoare energetica: Calorii: 107kcal, Grasimi 6.3g, Acizi grasi sat. 1.1g, Glucide 2.4g, Zaharuri 1.3g, Proteine 10.0g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 410g

Salata Greceasca cu avocado

Ingrediente: Mix salata verde 130g; rosii 40g; masline 25g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); ceapa 10g; branza feta 50g (oaie și capra, lapte pasteurizat, sare, cheag și cultura); avocado 30g; dressing pentru salata 10g

Alergeni: ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 158kcal, Grasimi 14.2g, Acizi grasi sat. 4.0g, Glucide 5.2g, Zaharuri 2.2g, Proteine 3.7g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 320g

Lipie mortadela

Ingrediente: Aluat napoletan 260g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); crema de branza 50g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); rucola 15g; mortadela 100g (carne de porc, burta de porc, grăsime de porc, sare, fistic, condimente, arome naturale, antioxidant, eritrocite de sodiu, conservant, nitrit se sodiu)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 216kcal, Grasimi 8.4g, Acizi grasi sat. 3.1g, Glucide 25.9g, Zaharuri 1.0g, Proteine 8.7g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 430g

Lipie peperoni

Ingrediente: Aluat napoletan 260g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); mozzarella 60g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam 60g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); ardei 20g; castravete acru 50g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); ketchup 10g (roșii din concentrat, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat se sodiu, sorbat de potasiu, extract de condiment); maioneza 20g (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: Lapte, ou, gluten

Valoare energetica: Calorii: 228kcal, Grasimi 10.1g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 24.2g, Zaharuri 0.9g, Proteine 9.5g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 460g

Lipie cu pui

Ingrediente: Aluat napoletan 260g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpa de pui 120g; salata verde 20g; rosii 40g; castravete acru 40g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos sweet&chilli 30g (smantana (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 296kcal, Grasimi 20.0g, Acizi grasi sat. 2.4g, Glucide 19.4g, Zaharuri 0.9g, Proteine 10.6g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 610g

Lipie cu Franjuri de Porc

Ingrediente: Aluat napoletan 260g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); franjuri de porc 200g; castravete acru 60g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); ardei 20g, salata verde 20g, sos barbeque 40g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 165kcal, Grasimi 2.5g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 21.0g, Zaharuri 1.6g, Proteine 13.6g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 540g

Lipie cu snitel de pui

Ingrediente: Aluat napoletan 260g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pui pane 225g (piept de pui; faina alba de grau; ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate); pesmet (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)); salata verde 20g; ardei 20g; castravete acru 40g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos sweet&chilli 60g (smantana (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 199kcal, Grasimi 5.8g, Acizi grasi sat. 1.4g, Glucide 25.8g, Zaharuri 0.8g, Proteine 10.2g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 550g

Cipsuri cu cedar si bacon

Ingrediente: cipsuri de cartofi* 200g (cartofi, ulei de palmier); sos cheddar 110g (cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag); smantana (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)); pasta de ardei (ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu)); bacon 70g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ardei iute 10g; ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 241kcal, Grasimi 11.3g, Acizi grasi sat. 5.9g, Glucide 23.4g, Zaharuri 0.6g, Proteine 11.5g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari: Agenit de ingrosare E1442, E442 (prezente in sosul cheddar)

Gramaj: 340g

Jumari pui picante

Ingrediente: aripioare de pui 200g; ulei de masline extra virgin cu usturoi 20g; zahar brun 5g; pasta de arde iute 5g (ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu); sos de rosii 40g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); ardei iute 10g; ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 360kcal, Grasimi 15.1g, Acizi grasi sat. 3.7g, Glucide 16.2g, Zaharuri 1.5g, Proteine 40.0g, Sare 1.1g

Aditivi alimentari:Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 400g

Stripsuri Crispy

Ingrediente: fasii de piept de pui crocante 260g (piept de pui; faina alba de grau; ou; fulgi de porumb (mălai, zahăr, extract de malț din orz, sare iodată, antioxidant (extract bogat în tocoferoli, premix de vitamine și minerale: vitamina C, tiamina B1, riboflavina B2, vitamina B6, vitamina B12, niacina PP, fier)); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos de usturoi 40g (usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 216kcal, Grasimi 9.3g, Acizi grasi sat. 2.7g, Glucide 18.2g, Zaharuri 0.5g, Proteine 14.5g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 450g

Meniu Clasic Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); carne de vita 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); bacon 10g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); rosii 15g ; salata verde 5g; ceapa caramelizata 15g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui); castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 274kcal, Grasimi 11.6g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 31.6g, Zaharuri 3.0g, Proteine 11.3g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 460g

Meniu Cheese Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); carne de vita 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); branza cheddar 35g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag); rosie 15g, salata verde 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana; (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442))maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic

E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 295kcal, Grasimi 14.0g, Acizi grasi sat. 5.3g, Glucide 30.9g, Zaharuri 2.8g, Proteine 11.9g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 470g

Meniu Blue Cheese Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala); carne de burger 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); branza gorgonzola 30g (lapte, sare, cheag) ; rucola 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40 (smantana; (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442))maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 281kcal, Grasimi 13.0g, Acizi grasi sat. 4.9g, Glucide 30.1g, Zaharuri 2.5g, Proteine 11.5g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 370g

Meniu Somon Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); somon grill* 80g (somon, corector de aciditate, sare); sos tartar 60g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, arome, antioxidant), ceapa rosie, patrunjel, castraveti acri (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), suc de lamaie), dovlecei grill 20g, salata verde 5g, cipsuri de cartofi* 150g (cartofi, ulei de palmier); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, peste, ou, mustar

Valoare energetica: Calorii: 253kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 1.8g, Glucide 34.5g, Zaharuri 1.8g, Proteine 10.9g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 410g

Meniu Falafel Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); falafel din naut 120g (naut (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), ceapa, patrunjel, chimion, sare iodată, coriandru, faina alba de grau, usturoi, zeama de lamaie, piper); sos tahini cu pasta de susan 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), castraceti murati (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), usuroi, pasta de susan, suc de lamaie, sare iodată, piper), rosii 15g; salata verde 5g; cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana; (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 209kcal, Grasimi 4.1g, Acizi grasi sat. 0.9g, Glucide 37.6g, Zaharuri 1.9g, Proteine 6.8g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli), Corector de aciditate E300 (prezent in chiftea)

Gramaj: 450g

Meniu Chicken Burger

Ingrediente: Chiflă din făină de grâu* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); pui crocant 150g (piept de pui; ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant,

conservant, corector de aciditate); faina alba de grau; fulgi de porumb (mălai, zahăr, extract de malț din orz, sare iodată, antioxidant (extract bogat în tocoferoli, premix de vitamine și minerale: vitamina C, tiamina B1, riboflavina B2, vitamina B6, vitamina B12, niacina PP, fier); sare iodată; piper); salată verde 5g; roșii 15g; castravete acru 15g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodică); sos de maioneză 20g (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, oțet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana; (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442))maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, oțet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou, susan

Valoare energetica: Calorii: 207kcal, Grasimi 7.0g, Acizi grasi sat. 1.7g, Glucide 26.2g, Zaharuri 1.4g, Proteine 10.5g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 470g

Meniu Romanian Burger

Ingrediente: Chiflă din făină de grâu* 75g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala); chiftea de porc 120g (carne de porc (spata); sare; piper; coriandru); muștar 10g (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)); salată verde 5g; roșii 15g; castravete acru 15g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodică); sos barbeque 20g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); ceapă 10g, cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g(smantana; (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442))maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, oțet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou, lapte, susan, muștar

Valoare energetica: Calorii: 204kcal, Grasimi 7.8g, Acizi grasi sat. 2.3g, Glucide 24.5g, Zaharuri 2.6g, Proteine 9.4g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 500g

Classic Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); carne de vita 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); bacon 10g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); rosii 15g; salata verde 5g; ceapa caramelizata 15g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbat de potasiu)), ulei de floarea soarelui); castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbat de potasiu)); sos sweet&chilli 10g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 269kcal, Grasimi 12.1g, Acizi grasi sat. 4.2g, Glucide 26.1g, Zaharuri 3.8g, Proteine 14.8g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 375g

Cheese Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); carne de vita 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); branza cheddar 35g (branza cedar, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, săruri de topire, unt, sare, corector de aciditate, coloranți caroteni și extract de ardei rosu, aroma naturala); rosie 15g; salata verde 5g; ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu

ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui); castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos sweet&chilli 10g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 300kcal, Grasimi 15.6g, Acizi grasi sat. 6.6g, Glucide 25.2g, Zaharuri 3.5g, Proteine 15.5g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 390g

Blue Cheese Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); carne de burger 110g (antricot de vita, grasime de vita, sare, piper); branza gorgonzola 30g (lapte, sare, cheag); rucola 5g; ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui); castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); sos sweet&chilli 10g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 280kcal, Grasimi 14.1g, Acizi grasi sat. 6.1g, Glucide 24.0g, Zaharuri 3.0g, Proteine 14.9g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 370g

Somon Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); somon grill* 80g (somon, corector de aciditate, sare); sos tartar 20g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), ceapa rosie, patrunjel, castraveti acri (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), suc de lamaie), dovlecei grill 20g, salata verde 5g,

Alergeni: Gluten, peste, ou, mustar

Valoare energetica: Calorii: 269kcal, Grasimi 9.8g, Acizi grasi sat. 1.9g, Glucide 31.8g, Zaharuri 2.6g, Proteine 14.9g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 220g

Falafel Burger

Ingrediente: Chifla* 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); falafel din naut 120g (naut (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), ceapa, patrunjel, chimion, sare iodată, coriandru, faina alba de grau, usturoi, zeama de lamaie, piper); sos tahini cu pasta de susan 20g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), castraceti murati (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), usuroi, pasta de susan, suc de lamaie, sare iodată, piper); rosii 15g; salata verde 5g

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 198kcal, Grasimi 3.3g, Acizi grasi sat. 0.6g, Glucide 35.8g, Zaharuri 2.0g, Proteine 8.1g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E300 (prezent in chiftea)

Gramaj: 345g

Chicken Burger

Ingrediente: Chiflă * 75g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala); pui crocant 150g (piept de pui; ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate); faina alba de grau; fulgi de porumb (mălai, zahăr, extract de malț din orz, sare iodată, antioxidant (extract bogat în tocoferoli, premix de vitamine și minerale: vitamina C, tiamina B1, riboflavina B2, vitamina B6, vitamina B12, niacina PP, fier); sare iodată; piper); salată verde 5g; roșii 15g;

castravete acru 15g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos de maioneză 20g (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, oțet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: Gluten, ou, susan

Valoare energetica: Calorii: 246kcal, Grasimi 7.6g, Acizi grasi sat. 1.9g, Glucide 29.2g, Zaharuri 1.8g, Proteine 16.2g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 280g

Romanian Burger

Ingrediente: Chiflă * 75g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala); chiftea de porc 120g (carne de porc (spata); sare; piper; coriandru); muștar 10g (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)); salată verde 5g; roșii 15g; castravete acru 15g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica); sos barbecue 20g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); ceapă 10g

Alergeni: Gluten, susan, muștar

Valoare energetica: Calorii: 231kcal, Grasimi 8.4g, Acizi grasi sat. 2.7g, Glucide 25.8g, Zaharuri 3.6g, Proteine 13.8g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 310g

Paste Pomodoro

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); sos de rosii 180g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); busuioc 5g, ulei de masline extra virgin cu usturoi 20g

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 249kcal, Grasimi 6.7g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 39.4g, Zaharuri 2.3g, Proteine 8.1g, Sare 1.7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 370g

Paste Matriciana

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); bacon cubulete 60g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); parmesan 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); sos de rosii 180g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); ulei de masline extra virgin cu usturoi 10g

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 183kcal, Grasimi 2.0g, Acizi grasi sat. 0.5g, Glucide 31.4g, Zaharuri 2.0g, Proteine 9.8g, Sare 1.3g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 470g

Paste Carbonara

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); parmesan 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); bacon cubulete 60g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); sos de ou si smantana 180g (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate, smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 269kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 4.0g, Glucide 34.9g, Zaharuri 0.3g, Proteine 13.5g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (pezente in sos)

Gramaj: 430g

Paste cu creveti

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); sos de rosii 180g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); creveti* 100g (creveți decorticați cu adaos de apa congelați rapizi, cruzi, fără vene, cu glazura protectoare, apa, sare, stabilizatori) ulei de masline extra virgin cu usturoi 20g,

Alergeni: Gluten, ou, crustacee

Valoare energetica: Calorii: 217kcal, Grasimi 5.4g, Acizi grasi sat. 0.6g, Glucide 31.0g, Zaharuri 1.8g, Proteine 11.5g, Sare 1.4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditateE330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 470g

Paste cu spanac si gorgonzola

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); gorgonzola 40g (lapte, sare, cheag); smantana 100g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)); parmesan 20g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); spanac 35g

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 285kcal, Grasimi 11.6g, Acizi grasi sat. 4.4g, Glucide 34.0g, Zaharuri 0.2g, Proteine 11.2g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (pezente in sos)

Gramaj: 430g

Paste siciliene

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar); sos de rosii 80g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); smantana 80g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)); piept de pui 80g, cubulete de bacon 50g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ciuperci 40g, parmesan 20g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 215kcal, Grasimi 5.3g, Acizi grasi sat. 2.2g, Glucide 28.8g, Zaharuri 1.1g, Proteine 12.7g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari:Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Agenti de ingrosare E442, E1442 (pezentii in smantana)

Gramaj: 520g

Pui Chilli cu Orez

Ingrediente: Orez basmati 200g; pui panetat 160g (piept de pui, faina alba de grau, pasta de ghimbir (ghimnbir, usturoi),apa, sare iodată, piper, ou, pudra de ardei rosu, amidon de porumb); ardei 70g; ceapa 40g; usturoi 10g; rosii 70g; sos rosu cu soia 30g (ketchup (roșii din concentrat, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat se sodiu, sorbat de potasiu, extract de condiment); soia (apa, boabe de soie, faina de grau, sare)); sos picant 10g (sos picant (ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu))

Alergeni: gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 161kcal, Grasimi 4.2g, Acizi grasi sat. 1.2g, Glucide 19.4g, Zaharuri 1.8g, Proteine 10.8g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 650g

Noodels cu pui si vita

Ingrediente: Taietei 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar)); piept de pui 160g, pulpa de vita 50g, ou 50g, usturoi 10g, ardei 35g, varza 35g, morcov 35g, sos rosu cu soia 30g (ketchup (roșii din concentrat, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat se sodiu, sorbat de potasiu, extract de condiment); soia (apa, boabe de soie, faina de grau, sare)); sos picant 10g (sos picant (ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu))

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 117kcal, Grasimi 6.6g, Acizi grasi sat. 1.7g, Glucide 4.1g, Zaharuri 1.8g, Proteine 10.2g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 530g

Linte prajita cu orez jeera

Ingrediente: Orez basmati 200g; unt 20g; chimen 5g; linte galbena 100g; ceapa 35g; rosii 35g; ardei verde 35g; usturoi 5g; seminte de chimen 1g; pasta de ghimbir 10g; curry masala 2g

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 239kcal, Grasimi 7.6g, Acizi grasi sat. 3.4g, Glucide 32.9g, Zaharuri 1.2g, Proteine 11.3g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 340g

Orez prajit cu legume si pui sau vita

Ingrediente: Orez basmati 200g; pulpa de vita 50g; piept de pui 70g; mazare 35g; conopida 35g; morcov 35g; unt 20g; ulei de susan 5g; sos rosu cu soia 30g (ketchup (roşii din concentrat, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, extract de condiment)); soia (apa, boabe de soie, faina de grau, sare)); sos picant 10g (sos picant (ardei iute tocat, sare, agent de îngroşare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu)); ou 50g

Alergeni: Lapte, ou

Valoare energetica: Calorii: 221kcal, Grasimi 10.1g, Acizi grasi sat. 3.9g, Glucide 20.4g, Zaharuri 1.5g, Proteine 11.7g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 460g

Pulpe pui marinate

Ingrediente: Pulpe de pui marinate 200g (pulpa de pui; marinada (grasime vegetala (rapită, floarea-soarelui), sare, condimente (piper, mustar, boia, coriandru, nucsoara, chilly), zahar, usturoi, corector de aciditate (diacetat de sodiu), ceapa, arome de fum, rosii, colorant (extract de paprika), ierburi aromate (maghiran)); masline 25g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroşare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroşare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapită, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroşare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 441kcal, Grasimi 35.8g, Acizi grasi sat. 4.4g, Glucide 16.3g, Zaharuri 0.8g, Proteine 15.6g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroşare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 460g

Pui Gorgonzola si prosciutto

Ingrediente: Piept de pui 200g; sos gorgonzola 200g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)); gorgonzola (lapte, sare, cheag)); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); prosciutto cotto 12g (pulpa de porc, sare), mozzarella 40g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); ciuperci 30g; vin alb 10g; ulei de palmie (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte, ou

Valoare energetica: Calorii: 257kcal, Grasimi 13.9g, Acizi grasi sat. 5.8g, Glucide 15.1g, Zaharuri 0.6g, Proteine 16.5g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E442, E1442 (prezente in sos)

Gramaj: 500g

Snitel Parmigiano

Ingrediente: Snitel de pui 210g (piept de pui; faina alba de grau; ou; pesmet (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)); sos de rosii 40g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); mozzarella 60g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), parmesan 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou); cartofi French* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte, gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 197kcal, Grasimi 7.5g, Acizi grasi sat. 2.8g, Glucide 19.1g, Zaharuri 1.1g, Proteine 12.7g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli), Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 540g

Piept de pui grill

Ingrediente: Piept pui 200g; cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar,

conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); salata valeriana 10g; rosie cherry 20g; ulei de palmiet (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)
Alergeni : ou

Valoare energetica: Calorii: 233kcal, Grasimi 11.8g, Acizi grasi sat. 2.7g, Glucide 16.6g, Zaharuri 0.6g, Proteine 14.6g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 410g

Snitel de pui

Ingrediente: Piept de pui crocant 210g (piept de pui; faina alba de grau; ou ; pesmet (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)); cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei de palmiet (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 203kcal, Grasimi 6.8g, Acizi grasi sat. 1.9g, Glucide 22.9g, Zaharuri 0.3g, Proteine 11.9g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 400g

Ceafă porc marinată

Ingrediente: Ceafa de porc marinata 240g (ceafa de porc; madinada(grasime vegetala (rapiță, floarea-soarelui), sare, condimente (piper, mustar, boia, coriandru, nucsoara, chilly), zahar, usturoi, corector de aciditate (diacetat de sodiu), ceapa, arome de fum, rosii, colorant (extract de paprika), ierburi aromate (maghiran)); cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma,

antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); rosii cherry 20g); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou, lactoza

Valoare energetica: Calorii: 209kcal, Grasimi 6.8g, Acizi grasi sat. 1.8g, Glucide 16.9g, Zaharuri 1.1g, Proteine 20.3g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 450g

Franjuri de porc trase la tigaie

Ingrediente: Fasii de ceafa 200g; ulei de masline extra virgin cu usturoi 10g; unt 10g; rosii cherry 40g; valeriana 40g; sos barbeque 40g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 268kcal, Grasimi 12.2g, Acizi grasi sat. 2.4g, Glucide 7.2g, Zaharuri 5.4g, Proteine 31.1g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 270g

Coaste de porc BBQ

Ingrediente: Coaste de porc* 460g (coaste de porc; sos barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))); cartofi la cuptor 250g (cartofi, ulei de masline extra virgin, sare, rozmarin), sos barbeque 40g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 321kcal, Grasimi 23.9g, Acizi grasi sat. 7.3g, Glucide 11.0g, Zaharuri 3.5g, Proteine 15.5g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 750g

Aripioare barbeque

Ingrediente: Aripioare de pui 220g; sos barbeque 40g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de

rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma

Alergeni: Ou,lactoza

Valoare energetica: Calorii: 353kcal, Grasimi 15.2g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 18.7g, Zaharuri 4.1g, Proteine 35.6g, Sare 1.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 450g

Chiftea de somon cu cipsuri

Ingrediente: Chiftea de somon 80g (somon, corector de aciditate, sare), cipsuri de cartofi* 150g (cartofi, ulei de palmier); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma), sos tartar 60g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), ceapa rosie, patrunjel, castraveti acri (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), suc de lamaie)

Alergeni: Ou,peste, mustar

Valoare energetica: Calorii: 256kcal, Grasimi 9.9g, Acizi grasi sat. 2.2g, Glucide 28.1g, Zaharuri 1g, Proteine 13.2g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 290g

Platou Combo Dish

Ingrediente: pulpe de pui 200g; franjuri de porc 200g; aripioare de pui 220g; coaste de porc* 300g; cartofi French* 300g (cartofi, ulei de palmier); sos sweet&chilli 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare); sos de rosii 40g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330); sos barbeque 50g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)); valeriana

10g ; ulei de masline cu usturoi 10g; ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 464kcal, Grasimi 29.6g, Acizi grasi sat. 6.7g, Glucide 21.2g, Zaharuri 3.6g, Proteine 29.3g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli), Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 1500g

Cartofi Aromatizati

Ingrediente: cartofi french* 150g (cartofi, ulei de palmier); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 230kcal, Grasimi 5.7g, Acizi grasi sat. 1.5g, Glucide 40.5g, Zaharuri 0.4g, Proteine 4.0g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 150g

Legume trase la tigaie

Ingrediente: mix de legume 200g* (ardei galben si rosu, pastai de mazare dulce, dovlecei, ulei vegetal (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui), grasime de palmier, usturoi, sare, apa, zahar, pudra vegetala (ceapa, patrunjel ,morcovi), maltodrextina, condiment (leustean, turmeric, piper, ciusoare, dafin), pudra de ciuperci porcini, emulsificator (mono si digliceride al acizilor grasi, lecitine), patrunjel, ciuperci)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 44kcal, Grasimi 0.5g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 9.5g, Zaharuri 2.4g, Proteine 2.3g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 190g

Piure Cartofi

Ingrediente: cartofi 160g, lapte 25g (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), unt 15; (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 96kcal, Grasimi 5.6g, Acizi grasi sat. 3.5g, Glucide 10.7g, Zaharuri 0.8g, Proteine 1.0g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 200g

Cipsuri de cartofi

Ingrediente: cipsuri de cartofi* 150g (cartofi, ulei de palmier); ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 221kcal, Grasimi 5.5g, Acizi grasi sat. 1.4g, Glucide 38.9g, Zaharuri 0.3g, Proteine 3.8g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 150g

Cartofi zdrobiți cu unt și sare

Ingrediente: cartofi in coaja copti 400g; unt 60g; sare iodata

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 221kcal, Grasimi 5.5g, Acizi grasi sat. 1.4g, Glucide 38.9g, Zaharuri 0.3g, Proteine 3.8g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 340g

Cartofi zdrobiți cu brânză și ceapă verde

Ingrediente: cartofi in coaja copti 400g; branza telemea 100g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice); ulei de masline extra virgin10g; ceapa verde 20g

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 148kcal, Grasimi 8.1g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 14.3g, Zaharuri 1.8g, Proteine 4.7g, Sare 1.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 350g

Orez garnitură

Ingrediente: Orez 150g; unt 10g; sare iodata

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 138kcal, Grasimi 0.3g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 30.3g, Zaharuri 0.1g, Proteine 2.7g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 220g

Salată murături

Ingrediente: castraveti acri 150g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 11kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 2.3g, Zaharuri 1.1g, Proteine 0.3g, Sare 1.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 150g

Salată tocată

Ingrediente: castravete 50g; rosie 80g; salata verde 30g; dressing 10g (ulei de masline extra virgin, otet balsamic (oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat), sare iodată, zeama de lamaie; mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)); marar 3g

Alergeni: Mustar

Valoare energetica: Calorii: 59kcal, Grasimi 4.4g, Acizi grasi sat. 0.6g, Glucide 4.6g, Zaharuri 2.9g, Proteine 1.2g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 150g

Salată frunze verzi

Ingrediente: Mix de rucola, salata iceberg si salata creata 70g, castraveti 40g, dressing 15g (ulei de masline extra virgin, otet balsamic (oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat), sare iodată, zeama de lamaie; mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten))

Alergeni: Mustar

Valoare energetica: Calorii: 62kcal, Grasimi 5.5g, Acizi grasi sat. 0.8g, Glucide 2.8g, Zaharuri 0.9g, Proteine 1.0g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 120g

Salată de varza alba

Ingrediente: varza 150g, morcov 50g, dressing englezesc 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), zeama de lamaie, otet de mere (zaharuri, mere), zahar, sare iodată, piper)

Alergeni: Mustar, ou

Valoare energetica: Calorii: 50kcal, Grasimi 1.8g, Acizi grasi sat. 0.6g, Glucide 8.0g, Zaharuri 4.2g, Proteine 1.4g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1422, E442 (prezente in dressing)

Gramaj: 240g

Focaccia

Ingrediente: Aluat din faina de grau 200g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); ulei de masline extra virgin 10g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 293kcal, Grasimi 5.9g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 51.9g, Zaharuri 0.2g, Proteine 7.0g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Foccacia cu parmesan

Ingrediente: Aluat din faina de grau 200g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); parmesan 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 310kcal, Grasimi 7.0g, Acizi grasi sat. 1.3g, Glucide 52.0g, Zaharuri 0.3g, Proteine 8.5g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 180g

Foccacia Cu usturoi

Ingrediente: Aluat din faina de grau 200g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); usturoi 10g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 310kcal, Grasimi 7.2g, Acizi grasi sat. 0.9g, Glucide 53.1g, Zaharuri 0.3g, Proteine 7.3g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Foccacia Picanta

Ingrediente: Aluat din faina de grau 200g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pasta de ardei 10g (ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu)

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 295kcal, Grasimi 5.9g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 52.3g, Zaharuri 0.5g, Proteine 7.1g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Foccacia cu susan

Ingrediente: Aluat din faina de grau 200g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); susan 10g

Alergeni: Gluten, susan

Valoare energetica: Calorii: 304kcal, Grasimi 6.8g, Acizi grasi sat. 0.8g, Glucide 52.4g, Zaharuri 0.2g, Proteine 7.3g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Papanasi Clasici

Ingrediente: Aluat de papanasi* 160g (branza de vaci (lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, culturi lactatice), ou, zahar vanilat, vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa, arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate, colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie), crema de lamaie (sirop de glucoza-fructoza, coaja de lămâie, zahăr, arome naturale, suc de lămâie concentrat, conservant E220), făina albă de grau, sare iodată, bicarbonat de sodium); smantana 100g (lapte de vaca pasteurizat, grăsime din lapte, culturi lactice); sos fructe de padure* 70g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe); fructe de padure congelate*)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 183kcal, Grasimi 5.1g, Acizi grași sat. 2.9g, Glucide 29.8g, Zaharuri 9.4g, Proteine 6.2g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari: Conservant E220 (prezent în aluat)

Gramaj: 330g

Bile de papanas

Ingrediente: Aluat de papanasi* 225g (branza de vaci (lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, culturi lactatice), ou, zahar vanilat, vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa, arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate, colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie), crema de lamaie (sirop de glucoza-fructoza, coaja de lămâie, zahăr, arome naturale, suc de lămâie concentrat, conservant E220), făina albă de grau, sare iodată, bicarbonat de sodium); crème inglese 50g (crema vegetală (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de îngroșare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate), vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa, arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate, colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie)); sos ciocolată 50g (crema vegetală (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de îngroșare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), cacao)

Alergeni: Lapte, gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 147kcal, Grasimi 2.7g, Acizi grași sat. 1.4g, Glucide 23.0g, Zaharuri 4.8g, Proteine 6.9g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Conservant E220 (prezent în aluat), Stabilizatori E460, E466 (prezente în sosul de ciocolată), Stabilizatori E460, E466 (prezente în sosul de vanilie)

Gramaj: 300g

Clatite cu miere si nuca

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); miere 20g; nuca 30g

Alergeni: Lapte, gluten, nuci

Valoare energetica: Calorii: 273kcal, Grasimi 9.5g, Acizi grasi sat. 1.8g, Glucide 41.1g, Zaharuri 20.9g, Proteine 7.9g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 160g

Clatite cu Nutella

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); nuttela 60g (zahar, ulei de palmier, alune de pădure, apte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina, vanilina)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 219kcal, Grasimi 9.5g, Acizi grasi sat. 4.5g, Glucide 27.6g, Zaharuri 8.4g, Proteine 6.6g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 170g

Clatite cu fructe de padure

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); sos de fructe de padure 90g (sos fructe de padure* 80g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe); fructe de padure congelate*))

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 170kcal, Grasimi 2.6g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 35.4g, Zaharuri 12.0g, Proteine 4.7g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 200g

Clatite cu Nutella si nuca

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); nuttela 60g (zahar, ulei de palmier, alune de pădure, apte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina, vanilina); nuca 30g

Alergeni: Lapte, gluten, nuci

Valoare energetica: Calorii: 335kcal, Grasimi 20.9g, Acizi grasi sat. 5.6g, Glucide 29.8g, Zaharuri 7.1g, Proteine 9.9g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 200g

Clatite cu Nutella si biscuite

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); nuttela 60g (zahar, ulei de palmier, alune de pădure, apte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina, vanilina); biscuite 20g (faina din grâu, grăsime vegetala, zahăr, sirop de glucoza, taratede grâu, agenți de afanare (bicarbonat de sodiu, Bicarbonat de amoniu), sare)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 267kcal, Grasimi 10.7g, Acizi grasi sat. 4.6g, Glucide 36.4g, Zaharuri 9.7g, Proteine 7.0g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 190g

Clatite cu banane si Nutella

Ingrediente: Aluat de clatite 110g (faina alba de grau, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ou, esenta de vanilie); banana 110g; nuttela 60g (zahar, ulei de palmier, alune de pădure, apte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina, vanilina)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 133kcal, Grasimi 5.8g, Acizi grasi sat. 2.7g, Glucide 16.8g, Zaharuri 5.1g, Proteine 4.0g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 280g

Regele morcov Atelier de Dulce

Ingrediente: Blat carrot cake 60g (ulei, zahar brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, faina, sare, bicarbonate de sodiu, praf de copt, scortisoara, pasta de vanilie); crema de mascarpone 60g (unt, zahar, crema de branza, coaja de lamaie); nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 360kcal, Carbohidrati: 44g, Proteine: 30g, Grasimi: 12g, Sare: 1g, Zahar 12g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, E150d, E415 (prezenti in blat)

Gramaj: 120g

Printesa de catifea Atelier de Dulce

Ingrediente: Blat red velvet 60g (unt, zahar, oua, faina, cacao, lapte, bicarbonat, colorant natural); crema de vanilie 60g (unt, zahar, crema de branza, pasta de vanilie)

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare energetica: Calorii: 335kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 6g, Grasimi: 12g, Zahar 18g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, (prezenti in blat), 150d, E415 (prezenti in crema de vanilie)

Gramaj: 120g

Negru Împărat Atelier de Dulce

Ingrediente: Blat de ciocolata 65g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina, bicarbonat, praf de copt, cacao);crema de ciocolata 65g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata neagra); amarone

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare energetica: Calorii: 248kcal, Carbohidrati: 45g, Proteine: 5g, Grasimi: 4g, Zahar 16g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii (prezenti in blat)

Gramaj: 130g

MixtBox Atelier de Dulce

Ingrediente: Blat vanilie 12g (unt, zahar, faina, praf de copt, pasta de vanilie, oua, sare), crema de ciocolata alba 12g (unt, zahar pudra, crema de branza, ciocolata alba); zmeura* ; blat de ciocolata 12g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina, bicarbonat, praf de copt, cacao); crema de ciocolata 12g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata neagra), amarone; blat red velvet 12g (unt, zahar, oua, faina, cacao, lapte, bicarbonat, colorant natural); crema de vanilie 12g (unt,zahar, crema de branza, pasta de vanilie); blat carrot cake 12g (ulei, zahar brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, faina, sare, bicarbonate de sodiu, praf de copt, scortisoara, pasta de vanilie); crema de mascarpone 12g (unt, zahar, crema de branza, coaja de lamaie); nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 327kcal, Carbohidrati: 51g, Proteine: 10g, Grasimi: 9g, Sare: 1g, Zahar 17g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, E150d, E415 (prezenti in blat), E150d, E415 (prezenti in crema de vanilie)

Gramaj: 390g

Mix Minicannoli Atelier de Dulce

Ingrediente: Choux pentru cannoli 22g; crema de mascarpone 76g (unt, zahar pudra, crema de branza, ricotta); portocala; fulgi de ciocolata

Alergeni: lactoza, gluten

Valoare energetica: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g

Aditivi alimentari: E270, E300 (prezenti in crema de mascarpone)

Gramaj: 100g

Ecler Box by Atelier de Dulce

Ingrediente: Choux pentru ecler 15g; crema 75g (lapte, zahar pudra, galbenus de ou) ciocolata alba; ciocolata neagra; fistic; nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 240g

Supă cremă de legume

Ingrediente: Ardei 20g; cartofi 50g; ceapa 25g; dovlecei 10g; telina 30g; usturoi 3g; crutoane 10g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: gluten, telina

Valoare energetica: Calorii: 16kcal, Grasimi 0.4g, Acizi grasi sat. 0.2g, Glucide 2.8g, Zaharuri 0.7g, Proteine 0.4g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Supă cremă de mazăre 15Lei

Ingrediente: Mazare 125g; cartof 50g; ceapa 25g; supa de legume 125g (apa; knor (sare iodată, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu sodiu, granulată de sodiu, inopinat de sodiu), zahăr, amidon, legume, sare, condimente, pătrunjel, ulei vegetal de palmier, arome, extract de drojdie, carne de găină deshidratată (carne de găină, sare, antioxidant (extract de rozmarin), colorant (caroten))); crutoane 10g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: gluten

Valoare energetica: Calorii: 97kcal, Grasimi 4.0g, Acizi grasi sat. 1.9g, Glucide 12.6g, Zaharuri 3.4g, Proteine 3.0g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari

Gramaj: 300g

Ciorbă de pasăre

Ingrediente: Cartof 100g, ceapa 100g, legume mix 45g* (ardei galben și roșu, pastai de mazare dulce, dovlecei, ulei vegetal (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui), grasime de palmier, usturoi, sare, apa, zahar, pudra vegetala (ceapa, patrunjel, morcovi), maltodrextina, condiment (leustean, turmeric, piper, ciusoare, dafin), pudra de ciuperci porcini, emulsificator (mono și digliceride al acizilor grasi, lecitine), patrunjel, ciuperci), pui 75g, ou, verdeata

Alergeni: telina, ou

Valoare energetica: Calorii: 100kcal, Grasimi 1.5g, Acizi grasi sat. 0.2g, Glucide 19.4g, Zaharuri 1.8g, Proteine 2.4g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Ciorbă de văcuță

Ingrediente: Cartof 100g, ceapa 100g, mix legume 45g* (ardei galben și roșu, pastai de mazare dulce, dovlecei, ulei vegetal (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui), grasime de palmier, usturoi, sare, apa, zahar, pudra vegetala (ceapa, patrunjel, morcovi), maltodrextina, condiment (leustean, turmeric, piper,

ciusoare, dafin), pudra de ciuperci porcini, emulsificator (mono si digliceride al acizilor grasi, lecitine), patrunjel, ciuperci), pulpa de vita 75g, ou , verdeata

Alergeni: telina, ou

Valoare energetica: Calorii: 159kcal, Grasimi 4.3g, Acizi grasi sat. 1.3g, Glucide 19.4g, Zaharuri 1.8g, Proteine 10.2g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Sos rosii dulce

Ingrediente: tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 36.5kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi sat. 0.0g, Glucide 8.4g, Zaharuri 5.3g, Proteine 1.7g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 40g

Sos rosii picant

Ingrediente: tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 33.9kcal, Grasimi 0.3g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 7.6g, Zaharuri 4.8g, Proteine 1.5g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 40g

Sos ketchup

Ingrediente: roșii din concentrat, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat se sodiu, sorbat de potasiu, extract de condiment

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 36.3kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi sat. 0.0g, Glucide 8.4g, Zaharuri 5.3g, Proteine 1.7g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos maioneza

Ingrediente: ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 288.8kcal, Grasimi 24.0g, Acizi grasi sat. 4.1g, Glucide 20.0g, Zaharuri 5.3g, Proteine 0.4g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos sweet&chilli

Ingrediente: smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare

Alergeni: ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 235.2kcal, Grasimi 19.6g, Acizi grasi sat. 4.0g, Glucide 15.5g, Zaharuri 4.1g, Proteine 1.1g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 40g

Sos barbeque

Ingrediente: apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 215.0kcal, Grasimi 0.8g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 51.0g, Zaharuri 41.6g, Proteine 1.0g, Sare 1.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos usturoi

Ingrediente: usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 240.5kcal, Grasimi 18.7g, Acizi grasi sat. 6.2g, Glucide 16.9g, Zaharuri 2.8g, Proteine 2.9g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos branza cheddar

Ingrediente: branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag); smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442))

Alergeni: lapte

Valoare energetica: Calorii: 337.0kcal, Grasimi 27.3g, Acizi grasi sat. 17.3g, Glucide 5.3g, Zaharuri 0.5g, Proteine 17.8g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E422

Gramaj: 40g

Smantana

Ingrediente: smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 136.0kcal, Grasimi 10.6g, Acizi grasi sat. 6.6g, Glucide 7.1g, Zaharuri 0.2g, Proteine 3.5g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442

Gramaj: 40g

Ardei iute

Ingrediente: ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 29.0kcal, Grasimi 0.4g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 6.5g, Zaharuri 4.1g, Proteine 0.9g, Sare 0.0g

Aditivi alimentari: E509, E202

Gramaj: 10g

Extra parmesan

Ingrediente: lapte, sare, cheag, lizozim din ou

Alergeni: lapte

Valoare energetica: Calorii: 600.8kcal, Grasimi 25.2g, Acizi grasi sat. 15.3g, Glucide 33.0g, Zaharuri 1.8g, Proteine 58.8g, Sare 2.0g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Extra crutoane

Ingrediente: faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale, ule de masline extra virgin, oregano

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 265.0kcal, Grasimi 3.2g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 49.1g, Zaharuri 5.1g, Proteine 9.2g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 10g

MENIUL ZILEI

Ceafa de porc la tava cu cartofi taranesti

Ingrediente: ceafa de porc 200g, cartofi taranesti 250g, bacon 18g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ceapa 18g, patrunjel 1g, salata de varza 100g, sare , piper, boia de ardei iute

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 116kcal, Grasimi 2.6g, Acizi grasi sat. 0.8g, Glucide 8.7g, Zaharuri 1.6g, Proteine 14.3g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 550g

Chiftele in sos cu pilaf de legume

Ingrediente: Chiftele (carne de porc tocata, ceapa, usturoi, morcovi, cartofi, lapte(lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), marar, oua, paine alba de grau (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale), sare, piper) 120g, pilaf cu legume (orez, ulei de floarea soarelui, ceapa, morcov, ardei galben, ardei rosu, usturoi, sare) 250g, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330) (sos de rosii, ceapa, usturoi, ulei de floarea soarelui, foi de dafin, marar, sare) 50g, marar, salata de varza 100g

Alergeni: ou, gluten

Valoare energetica: Val. energ. 207kcal, Grasimi 10.8g, Acizi grasi sat. 1.8g, Glucide 22.1g, Zaharuri 3.5g, Proteine 5.9g, Sare 0.6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 550g

Pui asiatic cu legume si orez basmati

Ingrediente: Pui cu legume si sos (piept de pui, ceapa rosie, ardei rosu, ardei galben, sos sweet&chilli (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ceapa verde) 220g, orez (orez, apa, sare iodată) 150g, susan, ceapa verde

Alergeni: soia, susan

Valoare energetica: Val. energ. 132kcal, Grasimi 3.4g, Acizi grasi sat. 0.9g, Glucide 16.1g, Zaharuri 1.6g, Proteine 8.5g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442, E1422; regulator de aciditate E260

Gramaj: 370g

Pulpe de pui la cuptor cu tocana de cartofi

Ingrediente: Pulpe de pui 170g, tocana de cartofi (cartofi, ceapa, morcovi, ardei capia, ardei galben, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi, dafin, cimbru, sare, patrunjel) 250g, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 113kcal, Grasimi 3.1g, Acizi grasi sat. 0.8g, Glucide 10.4g, Zaharuri 2.9g, Proteine 11.4g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 570g

Ostropel de pui cu piure de cartofi

Ingrediente: Pulpe de pui cu sos (pulpe de pui cu os, ceapa, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ulei de floarea soarelui, usturoi) 300g, piure de cartofi 200g, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 155kcal, Grasimi 10.7g, Acizi grasi sat. 3.1g, Glucide 5.4g, Zaharuri 1.3g, Proteine 9.7g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 650g

Ardei umplut cu cartofi si legume (de post)

Ingrediente: Ardei umplut 250g (ardei gras galben, cartofi, ceapa, morcov, ardei capia, usutori, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ulei de floarea soarelui, cimbru, sare, piper), sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330)50g, patrunjel; salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 191kcal, Grasimi 14.4g, Acizi grasi sat. 1.6g, Glucide 14.4g, Zaharuri 4.8g, Proteine 1.9g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 300g

Tocana de cartofi taraneasca (de post)

Ingrediente: Tocana de cartofi 300g (cartofi, ceapa, morcovi, ardei capia, ardei galben, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi, dafin, cimbru, patrunjel, sare), patrunjel; salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 120kcal, Grasimi 2.7g, Acizi grasi sat. 0.7g, Glucide 22.3g, Zaharuri 5.5g, Proteine 2.6g, Sare 0.7g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 300g

Ghiveci de primavara (de post)

Ingrediente: Ghiveci de legume 300g (carfofi, morcovi, dovlecei, vinete, ceapa, ardei capia, ardei gras galben, fasole verde, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi, sare, piper), marar; salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 71kcal, Grasimi 1.3g, Acizi grasi sat. 0.3g, Glucide 14.0g, Zaharuri 4.9g, Proteine 2.0g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 300g

Tocanita de ciuperci cu mamaliga (de post)

Ingrediente: Tocanita de ciuperci 200g (ciuperci, ceapa, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi, sare, piper), mamaliga 150g (faina de malai, apa, sare), marar; salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 75kcal, Grasimi 0.7g, Acizi grasi sat. 0.1g, Glucide 15.5g, Zaharuri 2.1g, Proteine 2.9g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 350g

Salata de cartofi orientala (de post)

Ingrediente: Salata oriental 300g (cartofi, ceapa, masline, castraveti murati (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica , ardei capia, ulei de floarea soarelui, mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), sare, piper, patrunjel), patrunjel, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 77kcal, Grasimi 4.3g, Acizi grasi sat. 0.5g, Glucide 9.0g, Zaharuri 1.4g, Proteine 1.0g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: Agent de îngroșare: guma de xantan, colorant: beta caroten

Gramaj: 300g

Ficăței de pui cu sos si piure de cartofi

Ingrediente: Ficatei in sos (ficatei de pui, ceapa, usturoi, ardei capia, sos de rosii ((tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330)), lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ulei de floarea soarelui, sare, piper) 220g, piure de cartofi 200g, marar, salata de varza 100g

Alergeni: lapte

Valoare energetica: Calorii: 48.2, Grasimi: 2.3, Acizi grasi saturati: 1.4, Glucide: 6.4, Zaharuri: 1.3, Proteine: 0.7, Sare: 0.3

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 520g

Ciupercute la tigaie si orez cu legume (de post)

Ingrediente: Ciuperci la tigaie 120g (ciuperci, floarea soarelui, usturoi, sare, piper), orez cu legume 200g (orez, ulei de floarea soarelui, ceapa galbena, morcov, ardei gras galben, ardei rosu capia, usturoi, sare), patrunjel, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 34kcal, Grasimi 2.6g, Acizi grasi sat. 0.3g, Glucide 1.9g, Zaharuri 1.1g, Proteine 1.7g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 420g

Varză călită la cuptor cu cârnați cabanos

Ingrediente: Varza calita (varza alba, ceapa, ardei capia, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ulei de floarea soarelui, otet, sare, piper, boia) 200g, carnati cabanos 90g, marar

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 226kcal, Grasimi 19.7g, Acizi grasi sat. 5.2g, Glucide 5.7g, Zaharuri 2.5g, Proteine 7.0g, Sare 0.8g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 290g

Iahnie de fasole cu chiftele de legume (de post)

Ingrediente: Chiftele de legume 300g (cartofi, morcovi, ceapa, paine alba de grau (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale) , usturoi, marar, faina alba de grau, sare, piper), iahnie de fasole 200g (fasole, ceapa, morcov, ardei capia, ardei gras galben, telina, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ulei de floarea soarelui), cimbru

Alergeni: telina, gluten

Valoare energetica: Val. energ. 67kcal, Grasimi 2.4g, Acizi grasi sat. 0.3g, Glucide 9.5g, Zaharuri 1.4g, Proteine 2.0g, Sare 0.1g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 600g

Pulpe de pui la cuptor și orez cu ciuperci

Pulpe de pui la cuptor 220g (pulpe de pui intregi, ulei de floarea soarelui, sare, piper), orez cu ciuperci 200g (orez, ciuperci, ceapa galbena, ardei capia, usturoi), marar, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 197kcal, Grasimi 8.3g, Acizi grasi sat. 1.2g, Glucide 15.6g, Zaharuri 0.4g, Proteine 14.9g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 540g

Fasole bătută cu boia și ceapă prăjită (de post)

Ingrediente: Fasole batuta 250g (fasole, ceapa, ardei capia, usturoi, sare, piper, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), boia de ardei dulce, zahar, foi de dafin, ulei de floarea soarelui), ceapa prajita, salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 128kcal, Grasimi 9.0g, Acizi grasi sat. 0.9g, Glucide 10.0g, Zaharuri 2.3g, Proteine 2.8g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 350g

Ardei gras umplut cu carne, la cuptor

Ingrediente: Ardei umplut si sos (ardei gras, carne de porc tocata, orez, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ceapa, usturoi, morcovi, ardei capia, oua, ulei de floarea soarelui, sare, piper, cimbru) 300g, marar, salata de varza 100g

Alergeni: ou

Valoare energetica: Val. energ. 200kcal, Grasimi 16.6g, Acizi grasi sat. 3.3g, Glucide 7.4g, Zaharuri 1.7g, Proteine 5.7g, Sare 0.3g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 400g

Varză călită la cuptor (de post)

Ingrediente: Varza calita 300g (varza alba, ceapa, ardei capia, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ulei de floarea soarelui, otet, sare, piper, boia), marar

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 132kcal, Grasimi 11.3g, Acizi grasi sat. 1.1g, Glucide 7.7g, Zaharuri 4.0g, Proteine 1.5g, Sare 0.4g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 300g

Plachie de macrou la cuptor

Ingrediente: Macrou cu sos (macrou fara cap, morcov, lamaie, ceapa, ardei capia, usturoi, rosii decojite, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), apa, sare, cimbru, foi de dafin) 200g, mamaliga(faina de malai, apa, sare) 200g, patrunjel (contine peste), salata de varza 100g

Alergeni: peste

Valoare energetica: Calorii: 54.6, Grasimi: 0.5, Acizi grasi saturati: 0.1, Glucide: 11.7, Zaharuri: 1.3, Proteine: 1.4, Sare: 0.6

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 500g

Inimioare și pipote de pui in sos cu pilaf de orez

Ingrediente: Inimiare si pipote in sos (inimioare si pipote de pui, ceapa, ardei capia, ardei gras galben, sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper, marar, patrunjel) 180g, pilaf de orez cu legume (orez, ulei de floarea soarelui, ceapa galbena, morcov, ardei gras galben, ardei rosu capia, usturoi, sare) 200g, marar , salata de varza 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Val. energ. 248kcal, Grasimi 12.9g, Acizi grasi sat. 1.8g, Glucide 21.2g, Zaharuri 3.3g, Proteine 11.5g, Sare 0.5g

Aditivi alimentari: corector de aciditate E330 (Prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 480g

Musaca cu carne și cartofi gratinată

Ingrediente: Musaca 380g (carne tocata de porc, cartofi, morcovi, ceapa, ardei galbena, usturoi, sos de rosii, mozzarella (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat) , oua, ulei de floarea soarelui, sare, piper, cimbru)

Alergeni: lapte, oua

Valoare energetica: Val. energ. 184kcal, Grasimi 14.0g, Acizi grasi sat. 3.6g, Glucide 7.1g, Zaharuri 1.4g, Proteine 7.4g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 380g

Snitel de pui cu mix de semințe

Ingrediente: Snitel de pui (piept de pui, fulgi de porumb, mix de seminte) 200g, piure de cartofi 200g, salată de varză 100g

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 43.4, Grasimi: 2.3, Acizi grasi saturati: 1.4, Glucide: 5.3, Zaharuri: 0.3, Proteine: 0.5, Sare: 0.2

Aditivi alimentari:

Gramaj: 500g

Drob de legume (de post)

Ingrediente: Drob 350g (Ceapa, ciuperci, morcovi, orez, pesmet, sare iodate, piper, patrunjel, marar, usturoi, ulei de floarea soarelui), Mix salata 25g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Val. energ. 165kcal, Grasimi 3.9g, Acizi grasi sat. 0.4g, Glucide 29.3g, Zaharuri 1.9g,
Proteine 3.4g, Sare 0.2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 350g